
Id: APUJB-BJUWW-PBVWT-XLSTC-IGCAU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXV/1572/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie przyjęcia Krakowskiego Programu Wspierania Przedsiębiorczości 
i Rozwoju Gospodarczego Miasta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXXXI/1065/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 
23 września 2009 r . w sprawie przyjęcia założeń do Krakowskiego Programu Wspierania Przedsiębiorczości 
i Rozwoju Gospodarczego Miasta uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Krakowski Program Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki na realizację działań, wynikających z Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju 
Gospodarczego Miasta, których realizacja należy do zadań Gminy Miejskiej Kraków, będą ujmowane w kolejnych 
budżetach Gminy Miejskiej Kraków, w miarę możliwości finansowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr CV/1189/06 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie przyjęcia Programu wspierania rozwoju małej i średniej przedsiębiorczości 
w Krakowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


